



Prefeitura de Paraipaba



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS, PROTETORES, BATERIAS, LÂMPADAS DE SINALIZAÇÃO AUTOMOTIVA, FILTROS DE AR E ÓLEOS LUBRIFICANTES E DISCO TACÓGRAFO PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PARAIPABA -CE**, através do PREGÃO ELETRÔNICO, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 023.2021 - SRP** em favor das empresas/licitantes vencedoras, de acordo com os termos do presente processo.

CRITÉRIO DE LICITAÇÃO: Menor Preço

EMPRESA: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

CNPJ Nº: 10.973.526/0001-01

LOTE 01 - COTA PRINCIPAL						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pneu 185/70/R14	Und.	199	GT RADIAL	R\$ 410,00	R\$ 81.590,00
2	Pneu 195/65/R15	Und.	32	OVATION	R\$ 428,99	R\$ 13.727,68
3	Pneu 195/70/R15C	Und.	28	GT RADIAL	R\$ 669,99	R\$ 18.759,72
4	Pneu 90/90/R18	Und.	42	TECHNIC	R\$ 117,00	R\$ 4.914,00
5	Pneu 185/R14C	Und.	32	GT RADIAL	R\$ 480,00	R\$ 15.360,00
6	Pneu 185/65/R14	Und.	57	TORNEL	R\$ 370,00	R\$ 21.090,00
7	Pneu185/65/R15	Und.	88	AUSTONE	R\$ 389,80	R\$ 34.302,40
8	Pneu 175/70/R14	Und.	56	AUSTONE	R\$ 380,00	R\$ 21.280,00
9	Pneu 215/75/R17.5	Und.	24	WESTLAKE	R\$ 1.000,00	R\$ 24.000,00
10	Pneu 275/80/R22.5	Und.	103	WESTLAKE	R\$ 2.400,00	R\$ 247.200,00
11	Pneu 1100/22	Und.	11	CENTELA	R\$ 1.800,00	R\$ 19.800,00
12	Pneu 205/70/R15	Und.	8	AUSTONE	R\$ 528,27	R\$ 4.226,16
13	Pneu 7.50/R16	Und.	11	ANTEO	R\$ 826,00	R\$ 9.086,00
14	Pneu 225/65/R17	Und.	24	AUSTONE	R\$ 680,00	R\$ 16.320,00
15	Pneu 195/55/R16	Und.	16	OVATION	R\$ 459,00	R\$ 7.344,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 538.999,96
LOTE 02 - Cota Reservada - ME-EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pneu 185/70/R14	Und.	49	GT RADIAL	R\$ 410,00	R\$ 20.090,00
2	Pneu 195/65/R15	Und.	8	OVATION	R\$ 428,99	R\$ 3.431,92
3	Pneu 195/70/R15C	Und.	4	GT RADIAL	R\$ 669,99	R\$ 2.679,96



Prefeitura de Paraipaba



4	Pneu 90/90/R18	Und.	10	TECHNIC	R\$ 117,00	R\$ 1.170,00
5	Pneu 185/R14C	Und.	8	GT RADIAL	R\$ 480,00	R\$ 3.840,00
6	Pneu 185/65/R14	Und.	14	TORNEL	R\$ 370,00	R\$ 5.180,00
7	Pneu185/65/R15	Und.	22	AUSTONE	R\$ 389,80	R\$ 8.575,60
8	Pneu 175/70/R14	Und.	15	AUSTONE	R\$ 380,00	R\$ 5.700,00
9	Pneu 215/75/R17.5	Und.	6	WESTLAKE	R\$ 1.000,00	R\$ 6.000,00
10	Pneu 275/80/R22.5	Und.	26	WESTLAKE	R\$ 2.400,00	R\$ 62.400,00
11	Pneu 1100/22	Und.	3	CENTELA	R\$ 1.800,00	R\$ 5.400,00
12	Pneu 205/70/R15	Und.	2	AUSTONE	R\$ 528,27	R\$ 1.056,54
13	Pneu 7.50/R16	Und.	3	ANTEO	R\$ 826,00	R\$ 2.478,00
14	Pneu 225/65/R17	Und.	6	AUSTONE	R\$ 680,00	R\$ 4.080,00
15	Pneu 195/55/R16	Und.	4	OVATION	R\$ 459,00	R\$ 1.836,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 133.918,02

LOTE 03 – Cota Exclusiva – ME-EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Lâmpada H4 - 12V	Und.	200	PHILIPS	R\$ 19,20	R\$ 3.840,00
2	Lâmpada H7 - 12V	Und.	280	PHILIPS	R\$ 34,40	R\$ 9.632,00
3	Lâmpada H1 - 12V	Und.	210	PHILIPS	R\$ 18,00	R\$ 3.780,00
4	Lâmpada H1 – 24V	Und.	40	PHILIPS	R\$ 28,10	R\$ 1.124,00
5	Lâmpada H3 – 24V	Und.	40	PHILIPS	R\$ 30,25	R\$ 1.210,00
6	Lâmpada H4 – 24V	Und.	40	PHILIPS	R\$ 41,40	R\$ 1.656,00
7	Lâmpada H7 – 24V	Und.	40	PHILIPS	R\$ 65,50	R\$ 2.620,00
8	Lâmpada 1 POLO - 12V	Und.	105	PHILIPS	R\$ 3,21	R\$ 337,05
9	Lâmpada 2 POLO - 12V	Und.	110	PHILIPS	R\$ 4,04	R\$ 444,40
10	Lâmpada 1 POLO – 24v	Und.	40	PHILIPS	R\$ 6,10	R\$ 244,00
11	Lâmpada 2 POLO – 24v	Und.	40	PHILIPS	R\$ 7,50	R\$ 300,00
12	Lâmpada H4 - 12V 35x35	Und.	40	PHILIPS	R\$ 40,06	R\$ 1.602,40
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 26.789,85

LOTE 08 - Reservada - ME-EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Óleo para motor 15W40 Semissintético Gasolina	Litro	70	PETROBRAS	R\$ 36,00	R\$ 2.520,00
2	Óleo para motor 15W30 Semissintético Gasolina	Litro	47	PETROBRAS	R\$ 62,00	R\$ 2.914,00
3	Óleo para motor 20W50 Gasolina	Litro	15	PETROBRAS	R\$ 30,00	R\$ 450,00
4	Óleo para motor 5W30 Diesel Dexos 2	Litro	12	PETROBRAS	R\$ 34,66	R\$ 415,92
5	Óleo para motor 15W40 Diesel	Litro	260	PETROBRAS	R\$ 35,90	R\$ 9.334,00
6	Óleo Para Caixa De Marcha 90	Litro	32	PETROBRAS	R\$ 56,00	R\$ 1.792,00
7	Óleo Para Caixa De Marcha 140	Litro	32	PETROBRAS	R\$ 48,00	R\$ 1.536,00



Prefeitura de Paraipaba



8	Fluido de Freio DOT 3 - 500ml	Und.	9	BOSCH	R\$ 18,00	R\$ 162,00
9	Fluido de Freio DOT 4 - 500ml	Und.	10	BOSCH	R\$ 28,00	R\$ 280,00
10	Óleo Hidráulico ATF	Litro	18	PETROBRAS	R\$ 22,00	R\$ 396,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 19.799,92
LOTE 09 -Cota Exclusiva - ME-EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Filtro de óleo lubrificante PSL 619	Und.	160	TECFIL	R\$ 12,00	R\$ 1.920,00
2	Filtro de óleo lubrificante PSL 55	Und.	140	TECFIL	R\$ 14,00	R\$ 1.960,00
3	Filtro de óleo lubrificante PSL 332	Und.	20	TECFIL	R\$ 35,00	R\$ 700,00
4	Filtro de óleo lubrificante PSL 915	Und.	20	TECFIL	R\$ 35,00	R\$ 700,00
5	Filtro de óleo lubrificante PSL 676	Und.	40	TECFIL	R\$ 29,00	R\$ 1.160,00
6	Filtro de óleo lubrificante PSL 340	Und.	18	TECFIL	R\$ 70,00	R\$ 1.260,00
7	Filtro de óleo lubrificante PEL 119	Und.	30	TECFIL	R\$ 29,00	R\$ 870,00
8	Filtro De Óleo Lubrificante WO 782	Und.	10	TECFIL	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
9	Filtro De Óleo Lubrificante PEL 108	Und.	20	TECFIL	R\$ 26,00	R\$ 520,00
10	Filtro De Óleo Lubrificante OX 1750	Und.	8	TECFIL	R\$ 107,50	R\$ 860,00
11	Filtro De Óleo Lubrificante LE 2003	Und.	30	TECFIL	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
12	Filtro Separador de água R 120 LJ - 10m-Aqui	Und.	30	TECFIL	R\$ 210,00	R\$ 6.300,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 20.000,00
LOTE 10 - Cota Prinpap						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pneu 10.00 R 20 (Tg85) Cap. Carga H - 16 Lonas - 146/143k - Regravable Tube Radial All Steel M+5 (Traseiro)	Und.	32	DUNLOP	R\$ 2.131,96	R\$ 68.222,72
2	Pneu 10.00 R 20 (Fg85) Cap. Carga H - 16 Lonas - 146/143k - Regravable Tube Radial All Steel M+5 (Dianteiro)	Und.	32	GOODYEAR	R\$ 2.046,96	R\$ 65.502,72



Prefeitura de Paraipaba



3	Pneu 14.00 - 24 Tg 12 Ply Rating Grader 12 Lonas Sem Camara / Nylon / Para Máquina Niveladora Para Aro Concavo Somente (Traseiro E Dianteiro)	Und.	16	BRP	R\$ 3.222,22	R\$ 51.555,52
4	Pneus 17.5X25I2 12I (Traseiros)	Und.	3	ROADGUIDER	R\$ 4.777,78	R\$ 14.333,34
5	Pneus 12.5/80X18 10I (Dianteiros)	Und.	3	ROADGUIDER	R\$ 1.888,89	R\$ 5.666,67
6	Pneu 17.5-25 E2/G2/L2 - 12 Lonas Amt 117 - Nylon Tubeless (traseiro e dianteiro)	Und.	32	ROADGUIDER	R\$ 4.777,78	R\$ 152.888,96
7	Câmara De Ar Para Pneu 10.00 R 20 (Tg85) Cap. Carga H - 16 Lonas - 146/143k - Regrable Tube Radial All Steel M+5 (Traseiro)	Und.	32	MAGNUM	R\$ 122,00	R\$ 3.904,00
8	Câmara De Ar Para Pneu 10.00 R 20 (Fg85) Cap. Carga H - 16 Lonas - 146/143k - Regrable Tube Radial All Steel M+5 (Dianteiro)	Und.	32	MAGNUM	R\$ 122,00	R\$ 3.904,00
9	Câmara De Ar Para Pneus 14.00 - 24 Tg 12 Ply Rating Grader 12 Lonas Sem Camara / Nylon / Para Máquina Niveladora Para Aro Concavo Somente (Traseiro E Dianteiro)	Und.	16	MAGNUM	R\$ 210,00	R\$ 3.360,00
10	Câmara De Ar Para Pneus 17,5x25I2 12I (Traseiros)	Und.	3	MAGNUM	R\$ 258,00	R\$ 774,00
11	Câmara De Ar Para Pneus 12,5/80x18 10I (Dianteiros)	Und.	3	MAGNUM	R\$ 98,00	R\$ 294,00
12	Câmara De Ar Para Pneus 17.5-25 E2/G2/L2 - 12 Lonas Amt 117 - Nylon tubeless (traseiro e dianteiro)	Und.	32	MAGNUM	R\$ 250,00	R\$ 8.000,00
13	Protetor Para Câmara De Ar Pneu 10.00 R 20 (Tg85) Cap. Carga H - 16 Lonas - 146/143k - Regrable Tube Radial All Steel M+5 (Traseiro)	Und.	32	SBN	R\$ 30,00	R\$ 960,00
14	Protetor Para Câmara De Ar Pneu 10.00 R 20 (Fg85) Cap. Carga H - 16 Lonas - 146/143k - Regrable Tube Radial All Steel M+5	Und.	32	SBN	R\$ 29,50	R\$ 944,00



Prefeitura de Paraipaba



	(Dianteiro)					
15	Protetor Para Câmara De Ar Pneus 14.00 - 24 TG 12 Ply Rating Grader 12 Lonas Sem Camara / Nylon / Para Máquina Niveladora Para Aro Concavo Somente (Traseiro E Dianteiro)	Und.	16	SBN	R\$ 85,00	R\$ 1.360,00
16	Protetor Para Câmara De Ar Pneus 17,5x25I2 12I (Traseiros)	Und.	3	SBN	R\$ 170,05	R\$ 510,15
17	Protetor Para Câmara De Ar Pneus 12,5/80x18 10I (Dianteiros)	Und.	3	SBN	R\$ 59,97	R\$ 179,91
18	Protetor Para Câmara De Ar Pneus 17.5-25 E2/G2/L2 - 12 Lonas Amt 117 - Nylon tubeless (traseior e dianteiro)	Und.	32	SBN	R\$ 145,00	R\$ 4.640,00

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 386.999,99

LOTE 11 - Cota Reserva - ME-EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pneu 10.00 R 20 (Tg85) Cap. Carga H - 16 Lonas - 146/143k - Regravable Tube Radial All Steel M+5 (Traseiro)	Und.	8	DUNLOP	R\$ 2.131,96	R\$ 17.055,68
2	Pneu 10.00 R 20 (Fg85) Cap. Carga H - 16 Lonas - 146/143k - Regravable Tube Radial All Steel M+5 (Dianteiro)	Und.	8	GOODYEAR	R\$ 2.046,96	R\$ 16.375,68
3	Pneu 14.00 - 24 Tg 12 Ply Rating Grader 12 Lonas Sem Camara / Nylon / Para Máquina Niveladora Para Aro Concavo Somente (Traseiro E Dianteiro)	Und.	4	BRP	R\$ 3.222,22	R\$ 12.888,88
4	Pneus 17.5X25I2 12I (Traseiros)	Und.	1	ROADGUIDER	R\$ 4.777,78	R\$ 4.777,78
5	Pneus 12.5/80X18 10I (Dianteiros)	Und.	1	ROADGUIDER	R\$ 1.888,89	R\$ 1.888,89
6	Pneu 17.5-25 E2/G2/L2 - 12 Lonas Amt 117 - Nylon Tubeless (traseiro e dianteiro)	Und.	8	ROADGUIDER	R\$ 4.777,78	R\$ 38.222,24
7	Câmara De Ar Para Pneu 10.00 R 20 (Tg85) Cap. Carga H - 16 Lonas - 146/143k - Regravable Tube Radial All Steel M+5	Und.	8	MAGNUM	R\$ 122,00	R\$ 976,00



Prefeitura de Paraipaba



	(Traseiro)					
8	Câmara De Ar Para Pneu 10.00 R 20 (Fg85) Cap. Carga H - 16 Lonas - 146/143k - Regrable Tube Radial All Steel M+5 (Dianteiro)	Und.	8	MAGNUM	R\$ 122,00	R\$ 976,00
9	Câmara De Ar Para Pneus 14.00 - 24 Tg 12 Ply Rating Grader 12 Lonas Sem Camara / Nylon / Para Máquina Niveladora Para Aro Concavo Somente (Traseiro E Dianteiro)	Und.	4	MAGNUM	R\$ 210,00	R\$ 840,00
10	Câmara De Ar Para Pneus 17,5x25I2 12I (Traseiros)	Und.	1	MAGNUM	R\$ 258,00	R\$ 258,00
11	Câmara De Ar Para Pneus 12,5/80x18 10I (Dianteiros)	Und.	1	MAGNUM	R\$ 98,00	R\$ 98,00
12	Câmara De Ar Para Pneus 17.5-25 E2/G2/L2 - 12 Lonas Amt 117 - Nylon tubeless (traseiro e dianteiro)	Und.	8	MAGNUM	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
13	Protetor Para Câmara De Ar Pneu 10.00 R 20 (Tg85) Cap. Carga H - 16 Lonas - 146/143k - Regrable Tube Radial All Steel M+5 (Traseiro)	Und.	8	SBN	R\$ 30,00	R\$ 240,00
14	Protetor Para Câmara De Ar Pneu 10.00 R 20 (Fg85) Cap. Carga H - 16 Lonas - 146/143k - Regrable Tube Radial All Steel M+5 (Dianteiro)	Und.	8	SBN	R\$ 29,50	R\$ 236,00
15	Protetor Para Câmara De Ar Pneus 14.00 - 24 TG 12 Ply Rating Grader 12 Lonas Sem Camara / Nylon / Para Máquina Niveladora Para Aro Concavo Somente (Traseiro E Dianteiro)	Und.	4	SBN	R\$ 85,00	R\$ 340,00
16	Protetor Para Câmara De Ar Pneu 17,5x25I2 12I (Traseiros)	Und.	1	SBN	R\$ 170,05	R\$ 170,05
17	Protetor Para Câmara De Ar Pneu 12,5/80x18 10I (Dianteiros)	Und.	1	SBN	R\$ 59,97	R\$ 59,97
18	Protetor Para Câmara De Ar Pneus 17.5-25 E2/G2/L2 - 12 Lonas Amt 117 - Nylon tubeless (traseiro e dianteiro)	Und.	8	SBN	R\$ 145,00	R\$ 1.160,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 98.563,17



Prefeitura de Paraipaba



VALOR TOTAL DOS LOTES R\$ 1.225.070,91 (UM MILHÃO, DUZENTOS E VINTE E CINCO MIL, SETENTA REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS).

EMPRESA: JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEÍCULOS LTDA-ME
CNPJ Nº: 02.795.126/0001-25

OTE 04 – Cota Principal						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Bateria Automotiva 5 Amperes	Und.	12	HELIAR	R\$ 170,31	R\$ 2.043,72
2	Bateria Automotiva 50 Amperes	Und.	20	ZETTA	R\$ 295,48	R\$ 5.909,60
3	Bateria Automotiva 60 Amperes	Und.	27	ZETTA	R\$ 331,74	R\$ 8.956,98
4	Bateria Automotiva 65 Amperes	Und.	18	ZETTA	R\$ 357,73	R\$ 6.439,14
5	Bateria Automotiva 75 Amperes	Und.	9	ZETTA	R\$ 441,18	R\$ 3.970,62
6	Bateria Automotiva 90 Amperes	Und.	14	ZETTA	R\$ 508,89	R\$ 7.124,46
7	Bateria Automotiva 100 Amperes	Und.	6	ZETTA	R\$ 827,64	R\$ 4.965,84
8	Bateria Automotiva 150 Amperes	Und.	40	ZETTA	R\$ 1.389,20	R\$ 55.568,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 94.978,36
LOTE 06 – Cota Exclusiva – ME-EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Filtro de Combustível GI 04/7	Und.	40	TECFIL	R\$ 15,72	R\$ 628,80
2	Filtro de Combustível GI12/7	Und.	56	TECFIL	R\$ 27,75	R\$ 1.554,00
3	Filtro de Combustível JFC 901/1	Und.	16	TECFIL	R\$ 96,20	R\$ 1.539,20
4	Filtro de Combustível GI 50/7	Und.	16	TECFIL	R\$ 18,50	R\$ 296,00
5	Filtro de Combustível PSC 884	Und.	36	TECFIL	R\$ 248,82	R\$ 8.957,52
6	Filtro de Combustível PSC 454	Und.	8	TECFIL	R\$ 99,90	R\$ 799,20
7	Filtro De Combustível CE 3023	Und.	30	TECFIL	R\$ 106,37	R\$ 3.191,10
8	Filtro De Combustível WK 962/13	Und.	10	TECFIL	R\$ 89,72	R\$ 897,20
9	Filtro de Ar ARC 8830	Und.	70	TECFIL	R\$ 48,10	R\$ 3.367,00
10	Filtro de Ar ARL 8829	BALD E	24	TECFIL	R\$ 36,07	R\$ 865,68
11	Filtro de Ar ARL 4150	Und.	24	TECFIL	R\$ 16,65	R\$ 399,60
12	Filtro de Ar ARL 8825	Und.	82	TECFIL	R\$ 26,82	R\$ 2.199,24



Prefeitura de Paraipaba



13	Filtro de Ar ARL 5053	Und.	10	TECFIL	R\$ 35,15	R\$ 351,50
14	Filtro de Ar - ARS 2868	Und.	16	TECFIL	R\$ 37,92	R\$ 606,72
15	Filtro de Ar ARL 8113	Und.	8	TECFIL	R\$ 137,82	R\$ 1.102,56
16	Filtro de Ar ARL 2204	Und.	16	TECFIL	R\$ 26,82	R\$ 429,12
17	Filtro de Ar ARL 5310	Und.	30	TECFIL	R\$ 77,70	R\$ 2.331,00
18	Filtro de Ar ARL 4157	Und.	12	TECFIL	R\$ 40,70	R\$ 488,40
19	Filtro De Ar - ARS 9838	Und.	30	TECFIL	R\$ 91,57	R\$ 2.747,10
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 32.750,94

LOTE 07 - Cota Principal

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Óleo para motor 15W40 Semissintético Gasolina	Litro	280	DULUB	R\$ 26,71	R\$ 7.478,80
2	Óleo para motor 15W30 Semissintético Gasolina	Litro	189	DULUB	R\$ 47,26	R\$ 8.932,14
3	Óleo para motor 20W50 Gasolina	Litro	57	DULUB	R\$ 21,92	R\$ 1.249,44
4	Óleo para motor 5W30 Diesel Dexos 2	Litro	48	DULUB	R\$ 26,71	R\$ 1.282,08
5	Óleo para motor 15W40 Diesel	Litro	1040	DULUB	R\$ 26,03	R\$ 27.071,20
6	Óleo Para Caixa De Marcha 90	Litro	128	DULUB	R\$ 41,10	R\$ 5.260,80
7	Óleo Para Caixa De Marcha 140	Litro	128	DULUB	R\$ 34,93	R\$ 4.471,04
8	Fluído de Freio DOT 3 - 500ml	Und.	35	VARGAS	R\$ 14,38	R\$ 503,30
9	Fluído de Freio DOT 4 - 500ml	Und.	38	VARGAS	R\$ 21,23	R\$ 806,74
10	Óleo Hidráulico ATF	Litro	72	DULUB	R\$ 17,12	R\$ 1.232,64
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 58.288,18

LOTE 12- Cota Exclusiva - ME-EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Graxa (Balde Contendo 20 Quilos)	Balde	4	UNIGRAXA	R\$ 798,21	R\$ 3.192,84
2	Ante Ferrugem Spray 300ml	Und.	12	LOCDAY	R\$ 16,90	R\$ 202,80
3	Silicone Acético Transparente Uso Geral - 50 Gramas	Und.	12	LOCDAY	R\$ 35,28	R\$ 423,36
4	Arla 32 (Balde/galão Contendo 20 Litros)	GI	80	FLUA	R\$ 77,17	R\$ 6.173,60
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 9.992,60

LOTE 13- Cota Exclusiva - ME-EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------------	-----	------	-------	----------------	-------------



Prefeitura de Paraipaba



1	Disco Tacógrafo Diário (Caixa Contendo 100 Unidade)	Caixa	70	VDO	R\$ 52,44	R\$ 3.670,80
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 3.670,80

VALOR TOTAL DOS LOTES R\$ 199.680,88 (CENTO E NOVENTA E NOVE MIL, SEISSENTOS E OITENTA REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS).

EMPRESA: ENGREMAR PEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA

CNPJ Nº: 10.464.968/0001-22

LOTE 05 – Cota Reserva – ME-EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Bateria Automotiva 5 Amperes	Und.	3	BOSCH	R\$ 167,13	R\$ 501,39
2	Bateria Automotiva 50 Amperes	Und.	5	BOSCH	R\$ 330,00	R\$ 1.650,00
3	Bateria Automotiva 60 Amperes	Und.	7	BOSCH	R\$ 325,53	R\$ 2.278,71
4	Bateria Automotiva 65 Amperes	Und.	4	BOSCH	R\$ 375,00	R\$ 1.500,00
5	Bateria Automotiva 75 Amperes	Und.	2	BOSCH	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
6	Bateria Automotiva 90 Amperes	Und.	4	BOSCH	R\$ 520,10	R\$ 2.080,40
7	Bateria Automotiva 100 Amperes	Und.	2	BOSCH	R\$ 795,00	R\$ 1.590,00
8	Bateria Automotiva 150 Amperes	Und.	10	BOSCH	R\$ 1.287,95	R\$ 12.879,50
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 23.500,00

VALOR TOTAL DOS LOTES R\$ 23.500,00 (VINTE E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS).

Paraipaba-CE, 25 de maio de 2021.

Francisco Eduardo Sales Vieira

Francisco Eduardo Sales Vieira
Pregoeiro do Município de Paraipaba/CE

Marcílio Cordeiro Barroso
MARCÍLIO CORDEIRO BARROSO
Secretário Municipal de Infraestrutura
Órgão Gerenciador

Griceli Bárbara de Oliveira
GRICELI BÁRBARA DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde
Órgão Participante

Francisco Rafael da Silva
FRANCISCO RAFAEL DA SILVA
Secretário Municipal de Educação e Desporto
Órgão Participante

Audaiza Furtado Barbosa de Azevedo
AUDAIZA FURTADO BARBOSA DE AZEVEDO
Secretária Municipal de Assistência Social
Órgão Participante